Федоровское городское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

02.03.2020  № 91
	О внесении изменений в постановление администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «О назначении и проведении собрания по вопросу избрания общественных советов, членов общественных советов», с изменениями от 05.04.2019 № 123

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 28.12.2018 №147-оз «О старостах сельских населённых пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов первого созыва Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.03.2019 №78 «Об утверждении Положения, определяющего гарантии деятельности и иные вопросы статуса старосты сельского населённого пункта, процедуру решения отдельных вопросов содействия участию населения в осуществлении местного самоуправления на частях территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», руководствуясь Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.5 Постановления администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «О назначении и проведении собрания по вопросу избрания общественных советов, членов общественных советов»  и изложить его в новой редакции:

« 5. Назначить Ильину Татьяну Витальевну, заместителя главы администрации Федоровского городского поселения,  уполномоченным представителем на  участие в собраниях жителей территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, на которых осуществляют деятельность  общественные советы, по вопросу избрания общественных советов, членов общественных советов.»

2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
                               А. С. Маслов